PROCOMPETENCIA-DAF-CM-2023-0015

280,000.00

PESOS DOMINICANOS

Cuenta

Presupuestaria
Apropiacion Presupuestaria 2023Nombre de la Cuenta Presupuestaria

190,000.00Olras contrataciones de servicios2.2.9.1.01

90,000.00Maquinaria y equipo industrial2.6.5.2.01

280,000.00Total

Doscientos ochenta mil con 00/100 (280,000.00)El monto de :
**

Monto de Preventivo

280.000.00

Fecha de Preventivo

30/10/2023

Numero de Preventivo

2023.5166.01.0001.1827-Version 1

Para la verificacion de la integridad de este documento electronico, ingresar a la siguiente
direccion web:

hUp://api-sigef.badenda,gob,do/serviciQs/general/reporte/publico /RP169869737 l37120077ZLxjl